ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 августа 2020 года №84-па О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20 декабря 2019 №129-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2020 года №84-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20 декабря 2019  №129-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»»

В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20 декабря 2019 года №129-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» внести следующие изменения:
1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы слова «составляет 759816,00 рублей» заменить словами «составляет 439804,00 рублей», слова «2020 год – 759816,00 рублей» заменить словами «2020 год –439804,00 рублей»;
1.2. в пункте 7 «Ресурсное обеспечение» паспорта программы слова «составляет 759816,00 рублей» заменить словами «составляет 439804,00 рублей», слова «2020 год – 759816,00 рублей» заменить словами «2020 год –439804,00 рублей»;
1.3. в приложении №1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы», подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» в 2020 году цифры «759816,00» заменить цифрами «439804,00».
2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области при уточнении бюджета Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов предусматривать ассигнования на реализацию Программы.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                  П.В.Тришин